
Ministero dell’Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giacomo Puccini”
~  LA SPEZIA ~

Decreto n. 1207                                                                          La Spezia, 24/01/2024

Prot. N° 412/A8

Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conssp.it

OGGETTO: DECRETO  DI  NOMINA  COMMISSIONE  CONCORSO  PUBBLICO  EX  D.M.  N.  180/2023  
SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE TROMBONE (CODI/17) 

 VISTI la Legge n. 508/1999 e il D.P.R. 132/2003; 
 VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica “Giacomo Puccini” della Spezia; 
 VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
 VISTO il  bando prot.  3860 del  24/10/2023 per  un concorso pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo

indeterminato di n. 2 posti per il profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM - per il
settore artistico disciplinare CODI/17 Trombone, pubblicato in convenzione con il Conservatorio di Piacenza;

 VISTO l’art. 7 del sopra citato bando; 
 VISTA la comunicazione prot. n.93/A8 del 10.01.2024 del Consiglio Accademico relativa ai nominatici dei componenti la

sestina  per  la  commissione  del  concorso  in  oggetto,  recependo  la  consultazione  rivolta  ai  membri  del  Consiglio
Accademico prot. 5306/A8 del 18.12.2023 conclusasi il 21/12/2023;

 VISTA la nota prot. n.96/A8 del 10.01.2024 avente ad oggetto:  Sorteggio Commissari Concorso Pubblico ex D.M. n.
180/2023, CODI/17 Trombone;

 VISTO il Verbale Sorteggio Commissari Concorso Pubblico ex D.M. n. 180/2023, CODI/17 Trombone prot. 162/A8 del
15.01.2024;

 CONSIDERATO  che,  ai  sensi  della  normativa  vigente  in  materia,  la  nomina  è  condizionata  all’acquisizione  delle
dichiarazioni circa l’assenza di cause di incompatibilità e di inconferibilità a ricoprire il ruolo di commissario e che detta
dichiarazione  dovrà  essere  prodotta  da  ciascun  componente  prima  dell’insediamento  della  Commissione,  a  pena  di
decadenza dalla nomina; 

DECRETA 

1) che per la procedura indicata è nominata la seguente Commissione: 
 - Prof. Marzana Luca Primo, docente di Tromba (CODI/16) presso il Conservatorio di Musica “G. Puccini” della Spezia,
presidente;
 -  Prof.  Nur Hussen Dalmar –  docente di  Trombone (CODI/17) presso il  Conservatorio di  Musica  “A.  Scontrino”  di
Trapani, componente;
 -  Prof. Scipioni Gianluca – docente di Trombone (CODI/17) presso il Conservatorio di Musica “G. Cantelli”  di Novara,
componente. 
2) di autorizzare i componenti della Commissione al trattamento dei dati personali necessari per lo svolgimento dell’incarico
di cui trattasi, limitatamente ai dati riferiti all’attività svolta.

Con successivo provvedimento si procederà, eventualmente, all’individuazione di membri supplenti, in caso di impossibilità
di uno dei componenti nominati. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito del Conservatorio nella sezione dedicata ai concorsi. 

       Il Direttore  
Prof. Giuseppe Bruno


